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FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - C
(2104001C)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Torneo FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - C 2104001C

Luogo Bassano del Grappa  [Vicenza - Veneto]
Periodo 01-04-2021 - 05-04-2021

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - MARINELLO D.

Partecipanti 22

Sito Internet

Glover Sharon

1Motta Diego

2
Lin Boyuan

3
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FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - C
(2104001C)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Glover Sharon 7.0 ITA 26.0029.5021.0029.501499 1289 2053 7 7 0 0 3 3 0 0 4 4 0 0 0 0 2007

2 12 NC Motta Diego 5.0 ITA 25.5028.0018.5017.001225 1269 1514 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 2009

3 5 NC Lin Boyuan 5.0 ITA 26.5028.0019.5016.001380 1260 1505 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 2009

4 2 NC Biserni Federica 5.0 ITA 21.5023.0016.5015.501451 1201 1445 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1980

5 3 NC Marson Eva Jane 4.5 ITA 25.5028.0018.5016.251437 1286 1388 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 2007

6 9 NC El Bzizi Anas 4.0 ITA 26.5028.0019.5013.001262 1233 1369 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2007

7 22 NC Salbego Martino 4.0 ITA 25.0026.5018.0011.00 999 1275 1118 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1995

8 10 NC Wolff Calvin 4.0 GER 23.0025.0018.0011.501259 1216 1353 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

9 6 NC Bruno Davide 4.0 ITA 20.5023.0015.5011.001330 1156 1207 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 2008

10 7 NC Frascerra Andrea 3.5 ITA 28.0031.0021.0013.251298 1298 1385 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 2008

11 19 NC Caselli Stephan 3.5 ITA 24.0024.0019.008.75 1048 1292 1336 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 2013

12 20 NC Colombo Reymund 3.5 ITA 19.5021.0014.508.00 999 1205 1013 7 2 3 2 3 0 1 2 4 2 2 0 0 0 2003

13 13 NC Saporito Giulio Cong Yan3.0 ITA 24.5026.5019.5011.001205 1303 1340 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 2012

14 8 NC Costantino Claudio Emanuel3.0 ITA 21.5023.0016.508.00 1280 1170 1207 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 2011

15 18 NC Perossa Omar 3.0 ITA 17.5019.0013.505.50 1093 1191 1227 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1976

16 4 NC Bonetti Alberto 2.5 ITA 20.5020.5013.506.75 1425 1268 1269 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 2 2010

17 14 NC Palozza Diego 2.5 ITA 21.0022.5016.505.75 1167 1200 1271 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 2010

18 17 NC Napoli Alberto 2.5 ITA 21.0022.5016.004.50 1094 1189 1174 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 2007

19 11 NC Celati Arturo 2.0 ITA 18.5018.5013.502.00 1244 1137 1065 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1948

20 15 NC Copiello Alessandro 2.0 ITA 18.0019.5014.004.50 1117 1132 1232 7 1 2 4 3 0 2 1 4 1 0 3 0 0 2011

21 21 NC Piccoli Valerio 2.0 ITA 16.0017.5012.005.00 999 1160 852 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 2011

22 16 NC Costantino Gaia 1.5 ITA 21.0023.0016.003.50 1114 1158 1100 7 1 1 5 4 0 1 3 3 1 0 2 0 0 2009
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FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - C
(2104001C)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Biserni Federica ITA VEN VE 1451 1201 1445 1980 F 833045 125306

4 NC Bonetti Alberto ITA VEN VI 1425 1268 1269 2010 M 28535138 184348

6 NC Bruno Davide ITA PIE TO 1330 1156 1207 2008 M 2858008 169487

19 NC Caselli Stephan ITA VEN TV 1048 1292 1336 2013 M 28548370 190390

11 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1244 1137 1065 1948 M 880256 139661

20 NC Colombo Reymund ITA TRE TN 999 1205 1013 2003 M 28549929 191431

15 NC Copiello Alessandro ITA VEN VI 1117 1132 1232 2011 M 28532970 179337

8 NC Costantino Claudio EmanuelITA LAZ RM 1280 1170 1207 2011 M 28505697 179783

16 NC Costantino Gaia ITA LAZ RM 1114 1158 1100 2009 F 28505700 174122

9 NC El Bzizi Anas ITA LOM BG 1262 1233 1369 2007 M 2896473 180651

7 NC Frascerra Andrea ITA VEN TV 1298 1298 1385 2008 M 2863672 175467

1 NC Glover Sharon ITA LAZ RM 1499 1289 2053 2007 F 2853227 173512

5 NC Lin Boyuan ITA VEN PD 1380 1260 1505 2009 M 28538080 184241

3 NC Marson Eva Jane ITA VEN VE 1437 1286 1388 2007 F 2863737 173569

12 NC Motta Diego ITA EMI FE 1225 1269 1514 2009 M 28524110 186524

17 NC Napoli Alberto ITA VEN VR 1094 1189 1174 2007 M 2866124 172438

14 NC Palozza Diego ITA LAZ RM 1167 1200 1271 2010 M 2880240 170945

18 NC Perossa Omar ITA FRI TS 1093 1191 1227 1976 M 2854207 173783

21 NC Piccoli Valerio ITA VEN VI 999 1160 852 2011 M 28541995 184654

22 NC Salbego Martino ITA TOS PI 999 1275 1118 1995 M

13 NC Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1205 1303 1340 2012 M 2857540 173750

10 NC Wolff Calvin GER 1259 1216 1353 2010 M 16269969
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FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - C
(2104001C)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 NC Glover Sharon 7.0 ITA | 12 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 7 N 1 | 3 N 1 | 22 B 1 | -1

4 2 NC Biserni Federica 5.0 ITA | 13 B 0 | 3 N 0 | 17 B 1 | 11 N 1 | 19 B 1 | 20 N 1 | 5 B 1 | 1

5 3 NC Marson Eva Jane 4.5 ITA | 14 N Â½ | 2 B 1 | 19 B 1 | 7 N 0 | 10 N 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | -1

16 4 NC Bonetti Alberto 2.5 ITA | 15 B 1 | 13 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

3 5 NC Lin Boyuan 5.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 22 N 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | -1

9 6 NC Bruno Davide 4.0 ITA | 17 B 1 | 19 N 0 | 12 B 0 | 18 N 1 | 9 B 0 | 13 N 1 | 14 B 1 | 1

10 7 NC Frascerra Andrea 3.5 ITA | 18 N 1 | 22 B 1 | 4 N Â½ | 3 B 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 10 N 0 | -1

14 8 NC Costantino Claudio Emanuel3.0 ITA | 19 B 0 | 14 B 1 | 16 N Â½ | 20 N Â½ | 13 B 1 | 12 N 0 | 3 B 0 | 1

6 9 NC El Bzizi Anas 4.0 ITA | 20 N 1 | 1 N 0 | 13 B 0 | 16 B 1 | 6 N 1 | 10 B 1 | 12 N 0 | -1

8 10 NC Wolff Calvin 4.0 GER | 21 B 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 19 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 7 B 1 | 1

19 11 NC Celati Arturo 2.0 ITA | 22 N 0 | 18 B 0 | 21 N 1 | 2 B 0 | 14 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 0

2 12 NC Motta Diego 5.0 ITA | 1 B 0 | 17 N 1 | 6 N 1 | 22 B 0 | 4 N 1 | 8 B 1 | 9 B 1 | 1

13 13 NC Saporito Giulio Cong Yan3.0 ITA | 2 N 1 | 4 B 0 | 9 N 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 6 B 0 | 21 B 1 | 1

17 14 NC Palozza Diego 2.5 ITA | 3 B Â½ | 8 N 0 | 20 B 0 | 15 N 1 | 11 B 1 | 22 B 0 | 6 N 0 | 1

20 15 NC Copiello Alessandro 2.0 ITA | 4 N 0 | 20 B Â½ | 22 N 0 | 14 B 0 | 21 N 0 | 11 N 1 | 17 B Â½ | -1

22 16 NC Costantino Gaia 1.5 ITA | 5 B 0 | 21 N 1 | 8 B Â½ | 9 N 0 | 20 B 0 | 17 N 0 | 18 B 0 | 1

18 17 NC Napoli Alberto 2.5 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 2 N 0 | 21 B 1 | 18 N 0 | 16 B 1 | 15 N Â½ | -1

15 18 NC Perossa Omar 3.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 1 | 10 N 0 | 6 B 0 | 17 B 1 | 21 N 0 | 16 N 1 | -1

11 19 NC Caselli Stephan 3.5 ITA | 8 N 1 | 6 B 1 | 3 N 0 | 10 B 0 | 2 N 0 | 0 1 | 20 B Â½ | 0

12 20 NC Colombo Reymund 3.5 ITA | 9 B 0 | 15 N Â½ | 14 N 1 | 8 B Â½ | 16 N 1 | 2 B 0 | 19 N Â½ | -1

21 21 NC Piccoli Valerio 2.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 11 B 0 | 17 N 0 | 15 B 1 | 18 B 1 | 13 N 0 | 1

7 22 NC Salbego Martino 4.0 ITA | 11 B 1 | 7 N 0 | 15 B 1 | 12 N 1 | 5 B 0 | 14 N 1 | 1 N 0 | -1
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FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - C
(2104001C)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Biserni Federica ITA 1451 6 4.00 4.51 -0.51 1201.001445 1980 F 833045 125306

4 NC Bonetti Alberto ITA 1425 5 2.50 3.47 -0.97 1268.801269 2010 M 28535138 184348

6 NC Bruno Davide ITA 1330 7 4.00 5.06 -1.06 1156.291207 2008 M 2858008 169487

19 NC Caselli Stephan ITA 1048 5 2.00 0.77 1.23 1292.671336 2013 M 28548370 190390

11 NC Celati Arturo ITA 1244 4 0.00 2.21 -2.21 1137.671065 1948 M 880256 139661

15 NC Copiello Alessandro ITA 1117 4 1.50 1.43 0.07 1132.431232 2011 M 28532970 179337

8 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1280 6 2.50 3.63 -1.13 1170.711207 2011 M 28505697 179783

16 NC Costantino Gaia ITA 1114 5 0.50 1.82 -1.32 1158.141100 2009 F 28505700 174122

9 NC El Bzizi Anas ITA 1262 6 3.00 2.94 0.06 1233.001369 2007 M 2896473 180651

7 NC Frascerra Andrea ITA 1298 6 2.50 2.58 -0.08 1298.861385 2008 M 2863672 175467

1 NC Glover Sharon ITA 1499 6 6.00 4.24 1.76 1289.432053 2007 F 2853227 173512

5 NC Lin Boyuan ITA 1380 6 4.00 3.56 0.44 1260.711505 2009 M 28538080 184241

3 NC Marson Eva Jane ITA 1437 7 4.50 4.76 -0.26 1286.001388 2007 F 2863737 173569

12 NC Motta Diego ITA 1225 6 5.00 2.32 2.68 1269.861514 2009 M 28524110 186524

17 NC Napoli Alberto ITA 1094 6 1.50 2.07 -0.57 1189.861174 2007 M 2866124 172438

14 NC Palozza Diego ITA 1167 5 2.50 1.76 0.74 1200.861271 2010 M 2880240 170945

18 NC Perossa Omar ITA 1093 6 3.00 1.99 1.01 1191.141227 1976 M 2854207 173783

13 NC Saporito Giulio Cong YanITA 1205 6 2.00 1.83 0.17 1303.861340 2012 M 2857540 173750

10 NC Wolff Calvin GER 1259 6 3.00 3.05 -0.05 1216.711353 2010 M 16269969
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FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - C
(2104001C)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Colombo Reymund ITA 999 0 0.00 1.80 1.7 0 1205.571013 2003 M 191431

21 NC Piccoli Valerio ITA 999 0 0.00 2.00 0 0 1160.86852 2011 M 184654

22 NC Salbego Martino ITA 999 0 0.00 1.40 2.6 0 1275.711118 1995 M
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FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - C
(2104001C)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Motta Diego ITA 1225   |  1 NC Glover Sharon ITA 1499 0 - 1

2 2 NC Biserni Federica ITA 1451   |  13 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1205 0 - 1

3 14 NC Palozza Diego ITA 1167   |  3 NC Marson Eva Jane ITA 1437 Â½ - Â½

4 4 NC Bonetti Alberto ITA 1425   |  15 NC Copiello Alessandro ITA 1117 1 - 0

5 16 NC Costantino Gaia ITA 1114   |  5 NC Lin Boyuan ITA 1380 0 - 1

6 6 NC Bruno Davide ITA 1330   |  17 NC Napoli Alberto ITA 1094 1 - 0

7 18 NC Perossa Omar ITA 1093   |  7 NC Frascerra Andrea ITA 1298 0 - 1

8 8 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1280   |  19 NC Caselli Stephan ITA 1048 0 - 1

9 20 NC Colombo Reymund ITA 999   |  9 NC El Bzizi Anas ITA 1262 0 - 1

10 10 NC Wolff Calvin GER 1259   |  21 NC Piccoli Valerio ITA 999 1 - 0

11 22 NC Salbego Martino ITA 999   |  11 NC Celati Arturo ITA 1244 1 - 0
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FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - C
(2104001C)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Glover Sharon 1 ITA 1499   |  9 NC El Bzizi Anas 1 ITA 1262 1 - 0

2 13 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1205   |  4 NC Bonetti Alberto 1 ITA 1425 0 - 1

3 5 NC Lin Boyuan 1 ITA 1380   |  10 NC Wolff Calvin 1 GER 1259 1 - 0

4 19 NC Caselli Stephan 1 ITA 1048   |  6 NC Bruno Davide 1 ITA 1330 1 - 0

5 7 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1298   |  22 NC Salbego Martino 1 ITA 999 1 - 0

6 3 NC Marson Eva Jane 0.5 ITA 1437   |  2 NC Biserni Federica 0 ITA 1451 1 - 0

7 8 NC Costantino Claudio Emanuel0 ITA 1280   |  14 NC Palozza Diego 0.5 ITA 1167 1 - 0

8 11 NC Celati Arturo 0 ITA 1244   |  18 NC Perossa Omar 0 ITA 1093 0 - 1

9 17 NC Napoli Alberto 0 ITA 1094   |  12 NC Motta Diego 0 ITA 1225 0 - 1

10 15 NC Copiello Alessandro 0 ITA 1117   |  20 NC Colombo Reymund 0 ITA 999 Â½ - Â½

11 21 NC Piccoli Valerio 0 ITA 999   |  16 NC Costantino Gaia 0 ITA 1114 0 - 1
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FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - C
(2104001C)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Lin Boyuan 2 ITA 1380   |  1 NC Glover Sharon 2 ITA 1499 0 - 1

2 4 NC Bonetti Alberto 2 ITA 1425   |  7 NC Frascerra Andrea 2 ITA 1298 Â½ - Â½

3 3 NC Marson Eva Jane 1.5 ITA 1437   |  19 NC Caselli Stephan 2 ITA 1048 1 - 0

4 6 NC Bruno Davide 1 ITA 1330   |  12 NC Motta Diego 1 ITA 1225 0 - 1

5 16 NC Costantino Gaia 1 ITA 1114   |  8 NC Costantino Claudio Emanuel1 ITA 1280 Â½ - Â½

6 9 NC El Bzizi Anas 1 ITA 1262   |  13 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1205 0 - 1

7 10 NC Wolff Calvin 1 GER 1259   |  18 NC Perossa Omar 1 ITA 1093 1 - 0

8 22 NC Salbego Martino 1 ITA 999   |  15 NC Copiello Alessandro 0.5 ITA 1117 1 - 0

9 14 NC Palozza Diego 0.5 ITA 1167   |  20 NC Colombo Reymund 0.5 ITA 999 0 - 1

10 2 NC Biserni Federica 0 ITA 1451   |  17 NC Napoli Alberto 0 ITA 1094 1 - 0

11 21 NC Piccoli Valerio 0 ITA 999   |  11 NC Celati Arturo 0 ITA 1244 0 - 1
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FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - C
(2104001C)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Glover Sharon 3 ITA 1499   |  4 NC Bonetti Alberto 2.5 ITA 1425 1 - 0

2 7 NC Frascerra Andrea 2.5 ITA 1298   |  3 NC Marson Eva Jane 2.5 ITA 1437 1 - 0

3 13 NC Saporito Giulio Cong Yan2 ITA 1205   |  5 NC Lin Boyuan 2 ITA 1380 0 - 1

4 19 NC Caselli Stephan 2 ITA 1048   |  10 NC Wolff Calvin 2 GER 1259 0 - 1

5 12 NC Motta Diego 2 ITA 1225   |  22 NC Salbego Martino 2 ITA 999 0 - 1

6 20 NC Colombo Reymund 1.5 ITA 999   |  8 NC Costantino Claudio Emanuel1.5 ITA 1280 Â½ - Â½

7 9 NC El Bzizi Anas 1 ITA 1262   |  16 NC Costantino Gaia 1.5 ITA 1114 1 - 0

8 11 NC Celati Arturo 1 ITA 1244   |  2 NC Biserni Federica 1 ITA 1451 0 - 1

9 18 NC Perossa Omar 1 ITA 1093   |  6 NC Bruno Davide 1 ITA 1330 0 - 1

10 15 NC Copiello Alessandro 0.5 ITA 1117   |  14 NC Palozza Diego 0.5 ITA 1167 0 - 1

11 17 NC Napoli Alberto 0 ITA 1094   |  21 NC Piccoli Valerio 0 ITA 999 1 - 0
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FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - C
(2104001C)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Frascerra Andrea 3.5 ITA 1298   |  1 NC Glover Sharon 4 ITA 1499 0 - 1

2 22 NC Salbego Martino 3 ITA 999   |  5 NC Lin Boyuan 3 ITA 1380 0 - 1

3 10 NC Wolff Calvin 3 GER 1259   |  3 NC Marson Eva Jane 2.5 ITA 1437 0 - 1

4 4 NC Bonetti Alberto 2.5 ITA 1425   |  12 NC Motta Diego 2 ITA 1225 0 - 1

5 2 NC Biserni Federica 2 ITA 1451   |  19 NC Caselli Stephan 2 ITA 1048 1 - 0

6 6 NC Bruno Davide 2 ITA 1330   |  9 NC El Bzizi Anas 2 ITA 1262 0 - 1

7 8 NC Costantino Claudio Emanuel2 ITA 1280   |  13 NC Saporito Giulio Cong Yan2 ITA 1205 1 - 0

8 16 NC Costantino Gaia 1.5 ITA 1114   |  20 NC Colombo Reymund 2 ITA 999 0 - 1

9 14 NC Palozza Diego 1.5 ITA 1167   |  11 NC Celati Arturo 1 ITA 1244 1 - 0

10 18 NC Perossa Omar 1 ITA 1093   |  17 NC Napoli Alberto 1 ITA 1094 1 - 0

11 21 NC Piccoli Valerio 0 ITA 999   |  15 NC Copiello Alessandro 0.5 ITA 1117 1 - 0
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FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - C
(2104001C)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Marson Eva Jane 3.5 ITA 1437   |  1 NC Glover Sharon 5 ITA 1499 0 - 1

2 5 NC Lin Boyuan 4 ITA 1380   |  7 NC Frascerra Andrea 3.5 ITA 1298 1 - 0

3 20 NC Colombo Reymund 3 ITA 999   |  2 NC Biserni Federica 3 ITA 1451 0 - 1

4 12 NC Motta Diego 3 ITA 1225   |  8 NC Costantino Claudio Emanuel3 ITA 1280 1 - 0

5 9 NC El Bzizi Anas 3 ITA 1262   |  10 NC Wolff Calvin 3 GER 1259 1 - 0

6 14 NC Palozza Diego 2.5 ITA 1167   |  22 NC Salbego Martino 3 ITA 999 0 - 1

7 13 NC Saporito Giulio Cong Yan2 ITA 1205   |  6 NC Bruno Davide 2 ITA 1330 0 - 1

8 21 NC Piccoli Valerio 1 ITA 999   |  18 NC Perossa Omar 2 ITA 1093 1 - 0

9 17 NC Napoli Alberto 1 ITA 1094   |  16 NC Costantino Gaia 1.5 ITA 1114 1 - 0

10 11 NC Celati Arturo 1 ITA 1244   |  15 NC Copiello Alessandro 0.5 ITA 1117 0 - 1

11 4 NC Bonetti Alberto 2.5 ITA 1425   |  0 - F

12 19 NC Caselli Stephan 2 ITA 1048   |  1 - F
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FESTIVAL PASQUA A BASSANO DEL GRAPPA - C
(2104001C)
Bassano del Grappa - 01-04-2021 - 05-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Glover Sharon 6 ITA 1499   |  22 NC Salbego Martino 4 ITA 999 1 - 0

2 2 NC Biserni Federica 4 ITA 1451   |  5 NC Lin Boyuan 5 ITA 1380 1 - 0

3 12 NC Motta Diego 4 ITA 1225   |  9 NC El Bzizi Anas 4 ITA 1262 1 - 0

4 8 NC Costantino Claudio Emanuel3 ITA 1280   |  3 NC Marson Eva Jane 3.5 ITA 1437 0 - 1

5 10 NC Wolff Calvin 3 GER 1259   |  7 NC Frascerra Andrea 3.5 ITA 1298 1 - 0

6 19 NC Caselli Stephan 3 ITA 1048   |  20 NC Colombo Reymund 3 ITA 999 Â½ - Â½

7 6 NC Bruno Davide 3 ITA 1330   |  14 NC Palozza Diego 2.5 ITA 1167 1 - 0

8 13 NC Saporito Giulio Cong Yan2 ITA 1205   |  21 NC Piccoli Valerio 2 ITA 999 1 - 0

9 15 NC Copiello Alessandro 1.5 ITA 1117   |  17 NC Napoli Alberto 2 ITA 1094 Â½ - Â½

10 16 NC Costantino Gaia 1.5 ITA 1114   |  18 NC Perossa Omar 2 ITA 1093 0 - 1

11 4 NC Bonetti Alberto 2.5 ITA 1425   |  0 - F

12 11 NC Celati Arturo 1 ITA 1244   |  1 - F
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1 Glover Sharon
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 2053 Media: 1289.43 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Motta Diego ITA 1225 274 0.83 1 1 1

2 B 9 NC El Bzizi Anas ITA 1262 237 0.8 1 2 2

3 N 5 NC Lin Boyuan ITA 1380 119 0.66 1 3 3

4 B 4 NC Bonetti Alberto ITA 1425 74 0.6 1 4 4

5 N 7 NC Frascerra Andrea ITA 1298 201 0.76 1 5 5

6 N 3 NC Marson Eva Jane ITA 1437 62 0.59 1 6 6

7 B 22 NC Salbego Martino ITA 999 1 6 7

4.24 6 7

2 Biserni Federica
NC ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1445 Media: 1201.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1205 246 0.81 0 0 0

2 N 3 NC Marson Eva Jane ITA 1437 14 0.52 0 0 0

3 B 17 NC Napoli Alberto ITA 1094 357 0.89 1 1 1

4 N 11 NC Celati Arturo ITA 1244 207 0.77 1 2 2

5 B 19 NC Caselli Stephan ITA 1048 403 0.92 1 3 3

6 N 20 NC Colombo Reymund ITA 999 1 3 4

7 B 5 NC Lin Boyuan ITA 1380 71 0.6 1 4 5

4.51 4 5

3 Marson Eva Jane
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1388 Media: 1286.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Palozza Diego ITA 1167 270 0.83 Â½ 0 0

2 B 2 NC Biserni Federica ITA 1451 -14 0.48 1 1 1

3 B 19 NC Caselli Stephan ITA 1048 389 0.91 1 2 2

4 N 7 NC Frascerra Andrea ITA 1298 139 0.69 0 2 2

5 N 10 NC Wolff Calvin GER 1259 178 0.73 1 3 3

6 B 1 NC Glover Sharon ITA 1499 -62 0.41 0 3 3

7 N 8 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1280 157 0.71 1 4 4

4.76 4 4

4 Bonetti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1269 Media: 1268.80 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Copiello Alessandro ITA 1117 308 0.86 1 1 1

2 N 13 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1205 220 0.78 1 2 2

3 B 7 NC Frascerra Andrea ITA 1298 127 0.67 Â½ 2 2

4 N 1 NC Glover Sharon ITA 1499 -74 0.4 0 2 2

5 B 12 NC Motta Diego ITA 1225 200 0.76 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

3.47 2 2
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5 Lin Boyuan
NC ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1505 Media: 1260.71 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Costantino Gaia ITA 1114 266 0.82 1 1 1

2 B 10 NC Wolff Calvin GER 1259 121 0.66 1 2 2

3 B 1 NC Glover Sharon ITA 1499 -119 0.34 0 2 2

4 N 13 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1205 175 0.73 1 3 3

5 N 22 NC Salbego Martino ITA 999 1 3 4

6 B 7 NC Frascerra Andrea ITA 1298 82 0.61 1 4 5

7 N 2 NC Biserni Federica ITA 1451 -71 0.4 0 4 5

3.56 4 5

6 Bruno Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 1207 Media: 1156.29 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Napoli Alberto ITA 1094 236 0.8 1 1 1

2 N 19 NC Caselli Stephan ITA 1048 282 0.84 0 1 1

3 B 12 NC Motta Diego ITA 1225 105 0.64 0 1 1

4 N 18 NC Perossa Omar ITA 1093 237 0.8 1 2 2

5 B 9 NC El Bzizi Anas ITA 1262 68 0.59 0 2 2

6 N 13 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1205 125 0.67 1 3 3

7 B 14 NC Palozza Diego ITA 1167 163 0.72 1 4 4

5.06 4 4

7 Frascerra Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1298 Perf: 1385 Media: 1298.86 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Perossa Omar ITA 1093 205 0.76 1 1 1

2 B 22 NC Salbego Martino ITA 999 1 1 2

3 N 4 NC Bonetti Alberto ITA 1425 -127 0.33 Â½ 1 2

4 B 3 NC Marson Eva Jane ITA 1437 -139 0.31 1 2 3

5 B 1 NC Glover Sharon ITA 1499 -201 0.24 0 2 3

6 N 5 NC Lin Boyuan ITA 1380 -82 0.39 0 2 3

7 N 10 NC Wolff Calvin GER 1259 39 0.55 0 2 3

2.58 2 3

8 Costantino Claudio Emanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1207 Media: 1170.71 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Caselli Stephan ITA 1048 232 0.79 0 0 0

2 B 14 NC Palozza Diego ITA 1167 113 0.65 1 1 1

3 N 16 NC Costantino Gaia ITA 1114 166 0.72 Â½ 1 1

4 N 20 NC Colombo Reymund ITA 999 Â½ 1 1

5 B 13 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1205 75 0.6 1 2 2

6 N 12 NC Motta Diego ITA 1225 55 0.58 0 2 2

7 B 3 NC Marson Eva Jane ITA 1437 -157 0.29 0 2 2

3.63 2 2
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9 El Bzizi Anas
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1369 Media: 1233.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Colombo Reymund ITA 999 1 0 1

2 N 1 NC Glover Sharon ITA 1499 -237 0.2 0 0 1

3 B 13 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1205 57 0.58 0 0 1

4 B 16 NC Costantino Gaia ITA 1114 148 0.7 1 1 2

5 N 6 NC Bruno Davide ITA 1330 -68 0.41 1 2 3

6 B 10 NC Wolff Calvin GER 1259 3 0.5 1 3 4

7 N 12 NC Motta Diego ITA 1225 37 0.55 0 3 4

2.94 3 4

10 Wolff Calvin
NC GER   Elo FIDE: 1259 Perf: 1353 Media: 1216.71 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Piccoli Valerio ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC Lin Boyuan ITA 1380 -121 0.34 0 0 1

3 B 18 NC Perossa Omar ITA 1093 166 0.72 1 1 2

4 N 19 NC Caselli Stephan ITA 1048 211 0.77 1 2 3

5 B 3 NC Marson Eva Jane ITA 1437 -178 0.27 0 2 3

6 N 9 NC El Bzizi Anas ITA 1262 -3 0.5 0 2 3

7 B 7 NC Frascerra Andrea ITA 1298 -39 0.45 1 3 4

3.05 3 4

11 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 1065 Media: 1137.67 W-We: -2.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Salbego Martino ITA 999 0 0 0

2 B 18 NC Perossa Omar ITA 1093 151 0.7 0 0 0

3 N 21 NC Piccoli Valerio ITA 999 1 0 1

4 B 2 NC Biserni Federica ITA 1451 -207 0.23 0 0 1

5 N 14 NC Palozza Diego ITA 1167 77 0.61 0 0 1

6 B 15 NC Copiello Alessandro ITA 1117 127 0.67 0 0 1

7 0 1 F 0 2

2.21 0 2

12 Motta Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1225 Perf: 1514 Media: 1269.86 W-We: 2.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Glover Sharon ITA 1499 -274 0.17 0 0 0

2 N 17 NC Napoli Alberto ITA 1094 131 0.68 1 1 1

3 N 6 NC Bruno Davide ITA 1330 -105 0.36 1 2 2

4 B 22 NC Salbego Martino ITA 999 0 2 2

5 N 4 NC Bonetti Alberto ITA 1425 -200 0.24 1 3 3

6 B 8 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1280 -55 0.42 1 4 4

7 B 9 NC El Bzizi Anas ITA 1262 -37 0.45 1 5 5

2.32 5 5
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13 Saporito Giulio Cong Yan
NC ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 1340 Media: 1303.86 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Biserni Federica ITA 1451 -246 0.19 1 1 1

2 B 4 NC Bonetti Alberto ITA 1425 -220 0.22 0 1 1

3 N 9 NC El Bzizi Anas ITA 1262 -57 0.42 1 2 2

4 B 5 NC Lin Boyuan ITA 1380 -175 0.27 0 2 2

5 N 8 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1280 -75 0.4 0 2 2

6 B 6 NC Bruno Davide ITA 1330 -125 0.33 0 2 2

7 B 21 NC Piccoli Valerio ITA 999 1 2 3

1.83 2 3

14 Palozza Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1167 Perf: 1271 Media: 1200.86 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Marson Eva Jane ITA 1437 -270 0.17 Â½ 0 0

2 N 8 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1280 -113 0.35 0 0 0

3 B 20 NC Colombo Reymund ITA 999 0 0 0

4 N 15 NC Copiello Alessandro ITA 1117 50 0.57 1 1 1

5 B 11 NC Celati Arturo ITA 1244 -77 0.39 1 2 2

6 B 22 NC Salbego Martino ITA 999 0 2 2

7 N 6 NC Bruno Davide ITA 1330 -163 0.28 0 2 2

1.76 2 2

15 Copiello Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 1232 Media: 1132.43 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bonetti Alberto ITA 1425 -308 0.14 0 0 0

2 B 20 NC Colombo Reymund ITA 999 Â½ 0 0

3 N 22 NC Salbego Martino ITA 999 0 0 0

4 B 14 NC Palozza Diego ITA 1167 -50 0.43 0 0 0

5 N 21 NC Piccoli Valerio ITA 999 0 0 0

6 N 11 NC Celati Arturo ITA 1244 -127 0.33 1 1 1

7 B 17 NC Napoli Alberto ITA 1094 23 0.53 Â½ 1 1

1.43 1 1

16 Costantino Gaia
NC ITA   Elo FIDE: 1114 Perf: 1100 Media: 1158.14 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Lin Boyuan ITA 1380 -266 0.18 0 0 0

2 N 21 NC Piccoli Valerio ITA 999 1 0 1

3 B 8 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1280 -166 0.28 Â½ 0 1

4 N 9 NC El Bzizi Anas ITA 1262 -148 0.3 0 0 1

5 B 20 NC Colombo Reymund ITA 999 0 0 1

6 N 17 NC Napoli Alberto ITA 1094 20 0.53 0 0 1

7 B 18 NC Perossa Omar ITA 1093 21 0.53 0 0 1

1.82 0 1
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17 Napoli Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1094 Perf: 1174 Media: 1189.86 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Bruno Davide ITA 1330 -236 0.2 0 0 0

2 B 12 NC Motta Diego ITA 1225 -131 0.32 0 0 0

3 N 2 NC Biserni Federica ITA 1451 -357 0.11 0 0 0

4 B 21 NC Piccoli Valerio ITA 999 1 0 1

5 N 18 NC Perossa Omar ITA 1093 1 0.5 0 0 1

6 B 16 NC Costantino Gaia ITA 1114 -20 0.47 1 1 2

7 N 15 NC Copiello Alessandro ITA 1117 -23 0.47 Â½ 1 2

2.07 1 2

18 Perossa Omar
NC ITA   Elo FIDE: 1093 Perf: 1227 Media: 1191.14 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Frascerra Andrea ITA 1298 -205 0.24 0 0 0

2 N 11 NC Celati Arturo ITA 1244 -151 0.3 1 1 1

3 N 10 NC Wolff Calvin GER 1259 -166 0.28 0 1 1

4 B 6 NC Bruno Davide ITA 1330 -237 0.2 0 1 1

5 B 17 NC Napoli Alberto ITA 1094 -1 0.5 1 2 2

6 N 21 NC Piccoli Valerio ITA 999 0 2 2

7 N 16 NC Costantino Gaia ITA 1114 -21 0.47 1 3 3

1.99 3 3

19 Caselli Stephan
NC ITA   Elo FIDE: 1048 Perf: 1336 Media: 1292.67 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1280 -232 0.21 1 1 1

2 B 6 NC Bruno Davide ITA 1330 -282 0.16 1 2 2

3 N 3 NC Marson Eva Jane ITA 1437 -389 0.09 0 2 2

4 B 10 NC Wolff Calvin GER 1259 -211 0.23 0 2 2

5 N 2 NC Biserni Federica ITA 1451 -403 0.08 0 2 2

6 0 1 F 2 3

7 B 20 NC Colombo Reymund ITA 999 Â½ 2 3

0.77 2 3

20 Colombo Reymund
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1013 Media: 1205.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC El Bzizi Anas ITA 1262 -263 0.18 0 0 0

2 N 15 NC Copiello Alessandro ITA 1117 -118 0.34 Â½ 0 0

3 N 14 NC Palozza Diego ITA 1167 -168 0.28 1 1 1

4 B 8 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1280 -281 0.16 Â½ 1 1

5 N 16 NC Costantino Gaia ITA 1114 -115 0.34 1 2 2

6 B 2 NC Biserni Federica ITA 1451 -452 0.08 0 2 2

7 N 19 NC Caselli Stephan ITA 1048 -49 0.43 Â½ 2 2

1.81 2 2
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21 Piccoli Valerio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 852 Media: 1160.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Wolff Calvin GER 1259 -260 0.18 0 0 0

2 B 16 NC Costantino Gaia ITA 1114 -115 0.34 0 0 0

3 B 11 NC Celati Arturo ITA 1244 -245 0.2 0 0 0

4 N 17 NC Napoli Alberto ITA 1094 -95 0.37 0 0 0

5 B 15 NC Copiello Alessandro ITA 1117 -118 0.34 1 1 1

6 B 18 NC Perossa Omar ITA 1093 -94 0.37 1 2 2

7 N 13 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1205 -206 0.24 0 2 2

2.04 2 2

22 Salbego Martino
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1118 Media: 1275.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Celati Arturo ITA 1244 -245 0.2 1 1 1

2 N 7 NC Frascerra Andrea ITA 1298 -299 0.15 0 1 1

3 B 15 NC Copiello Alessandro ITA 1117 -118 0.34 1 2 2

4 N 12 NC Motta Diego ITA 1225 -226 0.21 1 3 3

5 B 5 NC Lin Boyuan ITA 1380 -381 0.09 0 3 3

6 N 14 NC Palozza Diego ITA 1167 -168 0.28 1 4 4

7 N 1 NC Glover Sharon ITA 1499 -500 0.08 0 4 4

1.35 4 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Colombo Reymund ITA 7 3.5 1205 1205 999 2003 M 191431

21 NC Piccoli Valerio ITA 7 2.0 1160 1002 999 2011 M 184654

22 NC Salbego Martino ITA 7 4.0 1275 1295 999 1995 M
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